Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

​PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

A Prefeitura Municipal de Terra Nova do Norte - MT torna público que, com base no novo Decreto n.º 10.024, de setembro
de 2019, fará realizar a Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL aquisição de implementos agrícolas, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital com as características descritas no Termo de Referencia.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 08:00 horas do dia 09/09/2020 até as 08:30 horas do dia 18/09//2020,
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 8:30 às 10:30 horas do dia 18/09//2020, INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas  do dia 19/09//2020, REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).LOCAL:
Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL  www.bll.org.br.  O edital completo está disponível, via e-mail:
licitacao@terranovadonorte.mt.gov.br ou através do site: https://www.terranovadonorte.mt.gov.br/Transparencia, telefone
(XX 66) 3534-2500.

Terra Nova do Norte - MT, 04 de SETEMBRO de 2020.

Elisangela Azevedo Spuldaro

Pregoeira

Ideal Agência de Publicidades (66) 3595-1513

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b32604fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:03:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial